Castellers de Badalona
C/ Germa Bernabé, 1-7
08911 Badalona
G61562435

ESTAT DE COMPTES DE L’ASSOCIACIO CASTELLERS DE BADALONA 2023

Aprovat per I'assemblea del dia 20 de gener de 2024 a Badalona

TOTAL INGRESSOS 2023:

TOTAL INGRESSOS ADMINISTRACIONS PUBLIQUES 2023

20.622,11 €

65.418,59 €

(31,52%)

LIQUIDACIO ANY 2023 | DESGLOSSAMENT DELS INGRESSOS PROCEDENTS DE SUBVENCIONS
D’ADMINISTRACIONS PUBLIQUES:

LIQUIDACIO ANY 2023 / DESGLOSSAMENT INGRESSOS PUBLICS

Asseguranca,
gestoria, despeses
diverses

Contractacions
Difusid

Queviures
Transports
Vestuari

Tallers escoles
Contractacions i
actuacions privades
Ingressos propis
Fons propis
Donacions 25¢& Aniv

Ajuntament de
Badalona

Ajuntament de
Badalona

Diputacié de
Barcelona

Subvencio concurréncia
competitiva

Subvencié nominativa /
finalista

Subvencid concurrencia
competitiva (2022)

8.465,20 €

400,00 €
24.410,00 €
3.214,29 €
5.446,99 €
2.860,00 €
5.221,11 €

14.482,00 €

919,00 €
65.418,59 €

3.896,47 €
34.442,52 €
1.661,66 €
11.285,98 €
5.960,44 €

8.171,52 €

Activitat corrent de la
colla

Participacio de la Colla
Castellera als actes del
Cicle Festiu de la ciutat.

Dia del Micaquet

65.418,59 € 0,00 €



